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خبـر مهندس شکوهیان شهردار منطقه سه خبر داد؛
آغاز عملیات روکش آسفالت معابر، در سطح منطقه سه شهرداری شیراز

اینکه چند روزی  اعلام  با  منطقه سه شیراز  مهندس شکوهیان شهردار 
است که عملیات روکش آسفالت معابر در سطح منطقه سه شهرداری 
آسایش  و  رفاه  تأمین  و  تردد  در  تسهیل  گفت:  است،  شده  آغاز 
شهروندان، ساماندهی و بهسازی معابر و زیباسازی منظر شهری، از جمله 

اهداف اجرای این عملیات است.
ارائه خدمات مطلوب  بر  ، کریم شکوهیان  به گزارش  روزنامه طلوع 
منطقه  نیازهای  اینکه همه تلاشمان رفع  بیان  با  و  تأکید  به شهروندان 

حاضر  حال  در  داد:  ادامه  است،  شهروندان  مطالبات  به  پاسخگویی  و 
عملیات روکش آسفالت منشعبات بلوارهای گلستان و سفر و راستگرد 

سه راه راهنمایی در حال انجام است.
خاکی،  و  شده  زیرسازی  معابر  بر  علاوه  افزود:  سه  منطقه  شهردار   
تعدادی از معابر سطح منطقه که نیاز به روکش آسفالت در آنها احساس 
می شد نیز شناسایی وبر اساس اولویت بندی، عملیات روکش آسفالت 

در این معابر نیز انجام می شود.

در دیدار اعضای شورای شهر صدرا با مدیرکل ورزش و جوانان 

فارس مطرح شد؛

شهر صدرا کمترین  سرانه ورزشی 
استان را دارد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

فرهنگیان می توانند تا 4 تیرماه جاری در سامانه 
برای تصدی مدیریت مدارس ثبت نام کنند

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: طرح ریلی شیراز - بوشهر با دستور 
رئیس جمهور توسط معاون اول به طور ویژه بررسی می شود.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به   
فارس، صولت مرتضوی« در حاشیه نشست پیگیری مصوبات استانی به 
خبرنگاران گفت: تعهدات دولت از منابع عمومی در سال گذشته بیش 

از ۱۰۰ درصد محقق شده است.
مرتضوی اضافه کرد: در بازدید از آزادراه شیراز به اصفهان که یکی از 
مفاخر راه سازی است مقرر شد با تأمین منابع مالی تا پایان سال افتتاح 
شود که منابع آن از چند محل شامل منابع عمومی، منابع بخش خصوصی 

و منابع وزارت راه تأمین اعتبار شود.
بهداشتی،  و  عمرانی  بخش  در  امروز  دیگری  طرح های  افزود:  وی 
نیرو بررسی و عمده تعهدات دولت تأمین شده  آموزش و پرورش و 

است که بخشی از آن طی امسال محقق خواهد شد.
فیزیکی  و  ریالی  پیشرفت  روند  گفت:  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون 
طرح های این استان بررسی شده است و امیدوارم بخشی از نیازهای این 
استان که در سفر اول استانی پیش بینی نشده است در سفر دوم در نظر 

گرفته شود.
تخصیص  اعتبارات  بوشهر گفت:  شیراز-  ریلی  طرح  درباره  مرتضوی 
یافته برای طرح شیراز- بوشهر کافی نیست بر این اساس رئیس جمهور 
دستور داد تا معاون اول دولت به طور ویژه این موضوع را بررسی کند. 
قرار است در تهران طرح راه آهن از سوی شیراز به بوشهر و بالعکس 

بررسی شود.
سید صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور برای نظارت بر روند 

پیگیری مصوبات به استان فارس سفر کرد.  
میدانی  نظارت  و  پیگیری  برای  امسال  طی  هم  رئیسی  اجرایی  معاون 
به  تاکنون  رئیس جمهور،  دستورات  و  تحقق مصوبات  و  پیشرفت  بر 
یزد، خراسان جنوبی سفر کرده  زاهدان، سمنان،  استان های خوزستان، 
است که هفته گذشته در دومین سفرش به استان خوزستان برای طرح 
حادثه  از  بازدید  همچنین  و  خرمشهر  و  آبادان  شهرستان های  توسعه 

متروپل به آبادان سفر کرده بود.   
پایان  در  و  سفر  فارس  استان  به   ۱۴۰۰ سال  مهرماه   ۲۲ رئیس جمهور 
با  این سفر، یکصد مصوبه  بود که در  اعلام شده  استانی  هفتمین سفر 
استان  مسائل  از  گره گشایی  برای  اعتبار  تومان  میلیارد  هزار   ۶ حدود 

نیمه تمام  اولویت دار و پروژه های  فارس و شتاب بخشی به طرح های 
این استان اختصاص یافته است.

این یکصد مصوبه شامل ۲۵ مصوبه در حوزه راه و شهرسازی، ۶ مصوبه 
در حوزه جهاد کشاورزی، ۱۳ مصوبه در حوزه وزارت نیرو، ۹ مصوبه 
در حوزه وزارت نفت و ۱۲ مصوبه در حوزه وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی است.
رئیسی در طول ۹ ماه اخیر به ۲۴ استان کشور شامل خوزستان، سیستان و 
بلوچستان، خراسان جنوبی، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، فارس، 
گلستان،  گیلان،  هرمزگان،  قم،  یزد،  لرستان،  زنجان،  سمنان،  اردبیل، 
البرز، قزوین، آذربایجان غربی و شرقی و  مازندران، خراسان رضوی، 

تهران سفر کرده است.
استان های کرمانشاه، اصفهان، بوشهر، خراسان شمالی، کردستان، کرمان 

و مرکزی مقصد سفرهای بعدی رئیس جمهور است.
میدانی  نظارت  و  پیگیری  برای  امسال  طی  هم  رئیسی  اجرایی  معاون 
به  تاکنون  رئیس جمهور،  دستورات  و  تحقق مصوبات  و  پیشرفت  بر 
استان های خوزستان، زاهدان، سمنان، یزد و خراسان جنوبی سفر کرده 
است که هفته گذشته در دومین سفرش به استان خوزستان برای طرح 
حادثه  از  بازدید  همچنین  و  خرمشهر  و  آبادان  شهرستان های  توسعه 

متروپل به آبادان سفر کرده بود.   
معاون اجرایی رئیس جمهور پیش تر اعلام کرده بود که تاکنون مصوبات 
اعتبارات  ابلاغ  برای  لازم  پیش بینی های  و  ابلاغ  و  قطعی  استان   ۱۷ 
۱۰ استان دیگر هم انجام شده است که بعد از عبور از تأمین منابع برای 

هدفمندی به پروژه های عمرانی تخصیص داده می شود.

معاون اجرایی رئیس جمهور:

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تعطیلی ۵ مرکز غیرمجاز ارائه دهنده 
خدمات زیبایی در شیراز طی هفته گذشته

استاندار فارس:

استاندار فارس گفت که از مجموع ۱۳۳ پروژه سفر رئیس جمهور به این 
استان در مهرماه سال گذشته، ۱۱۰ پروژه طبق برنامه و جدول زمان بندی 

در حال اجرا است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس،  
محمد هادی ایمانیه در تشریح سفر معاون اجرایی رئیس جمهور به فارس 
افزود: مصوبات سفر آیت الله رئیسی در ابتدا ۱۱۴ مورد بود که با افزوده 

شدن ۱۹ متمم به آن به ۱۳۳ پروژه رسید.
اما  می گذرد  سفر  از  ماه  هشت  حدود  اینکه  وجود  با  داد:  ادامه  وی 
بالاترین میزان نقدینگی که به بودجه های عمرانی و تملک سرمایه ای 
استان اختصاص یافته مربوط به همین هشت ماه است و تاکنون یک 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از محل منابع عمومی به استان پرداخت شد.

او اظهار داشت: به جز ۱۱۰ پروژه در دست اجرا، ۲۳ پروژه با مشکلاتی 
مواجه است که در سفر امروز معاون عمرانی رئیس جمهور به فارس این 
پروژه ها مورد بررسی قرار گرفت و برای ۲۰ مورد آن راه حل پیدا شد.
استاندار فارس بیان کرد: طی ۴۵ روز آتی گزارشی از روند اجرای این 
۲۰ پروژه که مشکلاتشان در این سفر حل شد به معاون رئیس جمهور 

ارائه خواهیم کرد.
ایمانیه، درخصوص شرایط کارخانه آزمایش مرودشت گفت: بنا است 
فعالیت  از روز شنبه هفته آتی  این کارخانه  تولید آبگرمکن  که خط 
خود را آغاز کند و مالک آن نیز تعهد داده که تا پایان خردادماه جاری 
لیست ۱۰۰ بیمه شده، تا پایان شهریور لیست ۲۵۰ بیمه شده و تا پایان 

امسال نیز لیست ۵۰۰ بیمه شده ارائه دهد.

وی افزود: درخصوص کارخانه روغن نرگس شیراز هم توافق شد که 
این کارخانه  پروژه ساخت  اجرایی  عملیات  امسال  مردادماه  ابتدای  از 
در منطقه ویژه اقتصادی شیراز با حدود ۲۰۰ میلیارد تومان آورده این 
شرکت آغاز شود و ما نیز به آنها با پرداخت تسهیلات بانکی و همچنین 

تغییر کاربری زمین های فعلی کارخانه در شیراز کمک خواهیم کرد.
او گفت: درخصوص کارخانه کاغذ زاگرس هم موافقت شد که بانک 

صنعت و معدن تسهیلاتی را در اختیار مالک کارخانه قرار دهد.
تولید  شاهد  آتی  ماه  یک  ظرف  امیدواریم  کرد:  بیان  فارس  استاندار 

نخستین محصول کارخانه قند ممسنی هم باشیم.
هدف  با  خود  استانی  سفرهای  ادامه  در  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون 
دستورات  و  مصوبات  تحقق  و  پیشرفت  بر  میدانی  نظارت  و  پیگیری 

رئیس جمهور امروز سه شنبه به استان فارس سفر کرد.

برای اولین بار در فارس؛

خرید دانه روغنی کاملینا در فارس

یادواره شهدای آغازگر انقلاب اسلامی
در حرم مطهر احمد ابن موسی )ع( 

شاهچراغ برگزار می شود

راهسازی  بزرگ  پروژه های  گفت:  فارس  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
در غرب فارس جهت ایمن سازی و کاهش تلفات جاده ای در دست 

اجرا است.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
از  خود  یک روزه  بازدید  در  طالبان  رضا  محمود  فارس،  شهرسازی  و 
پروژه های غرب استان فارس و شهرستان کازرون افزود: مراحل پایانی 
بزرگراه دشت ارژن – ابوالحیات که شامل تکمیل آسفالت لایه دوم و 
ایمنی و احداث تقاطع غیر همسطح روستای  نصب نیوجرسی و علائم 

کنده ای هست در دست اجرا است.
وی اظهار امیدواری کرد: با رفع نواقص و اتمام عملیات در دست اجرا 
امیدواریم در کوتاه ترین زمان ممکن عملیات اجرایی این پروژه مهم و 

حیاتی به اتمام برسد.
وی در بازدید از پروژه مهم احداث راه اصلی خشت – وحدتیه نیز گفت: 
پروژه محور خشت - وحدتیه که علاوه بر اینکه راه ارتباطی شهر خشت 
با وحدتیه و بندر گناوه است بعنوان پروژه پدافند غیرعامل قسمتی از 

محور موجود شیراز- قائمیه - بوشهر نیز محسوب می شود.
راه  احداث محور  متذکر شد:  فارس  استان  راه و شهرسازی  مدیر کل 
شهرسازی  و  راه  حوزه  در  کیلومتر   ۱۴ بطول  وحدتیه   - اصلی خشت 
از  یکی  تاکنون  که  است  اجرا  حال  در  پیمانکار  توسط  فارس  استان 
پل های بزرگ محور و قسمتی از عملیات خاکبرداری و خاکریزی و 

ابنیه کوچک انجام شده است.
محمود رضا طالبان افزود: مابقی عملیات احداث این محور با ۲۰ دستگاه 

ماشین آلات راهسازی در دست اجراست.

وی در ادامه بازدید یک روزه خود از بهسازی و تعریض محور کازرون-
قائمیه بازدید کرد و در حاشیه این بازدید خاطرنشان ساخت: قطعه اول 
این محور به طول ۷ کیلومتر که یکی از پرترددترین و پرحادثه ترین 

محورهای استان بوده و از محل طرح های استانی در حال اجرا هست.
 ۶.۵ حدود  تاکنون  کرد:  تصریح  فارس  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
کیلومتر این پروژه بهسازی و تعریض شده و با یک لایه آسفالت در 

حال بهره برداری است.
محمودرضا طالبان اشاره کرد: در همین بازدید مقرر شد در سال جاری 
پیمانکار  مطالبات  پرداخت  جهت  نیاز  مورد  اعتبار  پیگیری  به  نسبت 
و ادامه عملیات اجرایی اقدام شود، تا در اسرع وقت نسبت به تکمیل 
آسفالت  اول  لایه  باقیمانده  اجرای  شامل  کیلومتر   ۷ اجرایی  عملیات 
بعمل  لازم  اقدامات  کننده  جدا  احداث  و  مسیر  کل  طول  دوم  لایه   و 

آید.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:


